АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2020 года                                                                                           № 169
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 07.06.2019 года № 600 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

по выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства на

территории Шекснинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-

ФЗ, руководствуясь статьей 32.2. Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент о предоставлении

муниципальной услуги по выдаче разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства

на территории Шекснинского муниципального района, утвержденный

постановлением администрации Шекснинского муниципального района

07.06.2019 года № 600 следующие изменения:

1.1. Второй абзац  пункта 2.7. раздела II «Стандарт предоставления

муниципальной услуги. Наименование органа местного самоуправления,

предоставляющего муниципальную услугу. Наименование муниципальной

услуги»  изложить в новой редакции:

«1)  Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования может быть направлено в форме электронного документа,

подписанного электронной подписью (далее – электронный документ,

подписанный электронной подписью (образец представлен в приложении 1 к

административному регламенту).».

1.2. Пункт 2.13. дополнить вторым абзацем следующего содержания:

«С учетом Требований к средствам электронной подписи, утвержденных

приказом Федеральной службы безопасности Российской Федерации

от 27 декабря 2011 года № 796, при обращении за получением

муниципальной 20 услуги, оказываемой с применением усиленной

квалифицированной электронной подписи, допускаются к использованию

следующие классы средств электронной подписи: КС2, КС3, КВ1, КВ2 и

КА1.».

1.3.  В подпункте 3.3.3. пункта 3.3. раздела III «Административные

процедуры»  слово «десять дней» заменить цифрой и словом «7 (семь) дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального  опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков